- 1 -

中路建协发〔2018〕33 号

关于缴纳 2018 年度会费的通知

各会员单位：

按照协会章程规定，按时缴纳会费是会员单位应尽的义务，

也是协会开展各项工作和为会员做好服务的保障。请各会员单位

一如既往支持协会的工作，按时向协会缴纳会费。现将有关事项

通知如下：

一、会费标准

理事长、副理事长单位为 20000 元/年，副秘书长、常务理

事单位为 10000 元/年，理事单位为 5000 元/年，普通会员单位为

- 2 -

3000 元/年。

二、缴纳要求

会 员 单 位 缴 纳 会 费 标 准 ， 可 查 询 协 会 网 站

（http://www.chhca.org.cn）会员管理栏目“会员名录”中的会

员身份。

收到本通知之后，即可缴纳 2018 年度会费。对 2017 年及以

前会费未缴纳的，请一并补交。

会员可按年度缴纳会费，应于每年 10月底前一次性缴足当

年会费，也可一次性缴纳多年会费，后者予以优惠。一次性缴纳

三年会费的会员单位,在该会员单位应缴纳会费标准的基础上优

惠 10%；一次性缴纳一届（五年）会费的会员单位,在该会员单位

应缴纳会费标准的基础上优惠 15%。

逾期未缴纳会费的单位，协会秘书处将向其发出提示性缴费

通知（注：欠缴会费的会员单位，不参与优惠政策）。

汇款后，请联络员在 QQ群中或电话告知协会（协会会员联

络群 58061516，加入时请备注公司名称和联络员姓名）。为保证

及时准确的将会费发票寄给贵单位，请在汇款时注明汇款单位和

经办人联系电话。

- 3 -

三、协会帐户

开户名：中国公路建设行业协会

开户行：中国银行北京北四环中路支行

帐  号：3337 6116 5091

四、联系方式

联 系 人：陈鹏飞

联系电话：010-64868878 转 806

传    真：010-64868861

电子信箱：675994287@qq.com

邮    编：100101

地    址：北京市朝阳区大屯路科学园南里

风林西奥中心 B座 14层

中国公路建设行业协会

2018 年 5月 17 日

综合部                                   2018 年 5月 17日印发